หมึกพิมพ์เครื่องปริ้นเตอร์ รุ่น LC3617/M  จ านวน   1   กล่อง 
  4. หมึกพิมพ์เครื่องปริ้นเตอร์ รุ่น LC3617/Y  จ านวน   1   กล่อง 
         องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะช้าง  ได้คัดเลือกผู้รับจ้างได้แก่   ไอ ที ปริ้นเตอร์ เซอร์วิส    โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น 3,950.-  บาท (-สามพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน- ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง แล้ว 

ประกาศ ณ วันที่   28   มกราคม   2562 

(นายทองสุข ใจภิภักด์ิ) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะช้าง